
* AMENDED * * MODIFIÉE *

No d'homologation:100296Licence Number:

Première date de délivrance:2017/12/21First Issue Date:

2018/03/15

Application Number:  
Numéro de la demande: 280592 116343Manufacturer ID:  

Identificateur du fabricant:

Date de modification:Amended Date:

La présente homologation est délivrée en vertu 
de l'article 36 du Règlement sur les instruments 
médicaux pour l'instrument médical suivant:

This Licence is issued in accordance with the 
Medical Devices Regulations, Section 36,   
for the following medical device:

Device Class/Classe de l'instrument: 3

30093
UNITED STATES
NORCROSS, GEORGIA
SUITE 150
1775 CORPORATE DRIVE,

Manufacturer Name & Address/Nom du fabricant & adresse 

CP MEDICAL, INC.

ADDITION OF CATALOGUE NUMBERS

Reason for Amendment/Raison de la modification

VISORB POLYGLYCOLIC ACID (PGA) ABSORBABLE SUTURE

Licence Name/Nom de l'homologation:

Licence Type/Type d'homologation:

Family / Famille

David Boudreau, ing., Executive Director, Medical Devices Bureau/Directeur exécutif, Bureau des matériels médicaux  

 _________________________________________________________  

Therapeutic Products Directorate  
Medical Devices Bureau  
Direction des produits thérapeutiques  
Bureau des matériels médicaux

100296LN/NH:
Santé    Health  
Canada Canada

Homologation d'un instrument médicalMedical Device Licence



Components/Parts/Accessories/Devices for this Licence  
Les composantes, parties, accessoires et instruments médicaux pour cette homologation

COATED VISORB VIOLET BRAIDED POLYGLYCOLIC ACID SUTURE

Device Identifier / Identificateur de l'instrument  
(Model/Catalog Detail/No de modèle/Catalogue):

Device ID/No de l'instrument: 826934

180A
181A
271A
302A
303A
304A
310A
311A
315A
316A
317A
327A
328A
332A
333A
334A
338A
339A
340A
341A
345A
346A
351A
352A
353A
354A
364A
385A
386A
387A
388A
389A

LN/NH: 100296Santé    Health  
Canada Canada

Therapeutic Products Directorate  
Medical Devices Bureau  
Direction des produits thérapeutiques  
Bureau des matériels médicaux
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391A
392A
393A
396A
397A
398A
451A
452A
453A
460A
461A
463A
464A
466A
467A
468A

COATED VISORB UNDYED BRAIDED POLYGLYCOLIC ACID SUTURE

Device Identifier / Identificateur de l'instrument  
(Model/Catalog Detail/No de modèle/Catalogue):

Device ID/No de l'instrument: 826935

1092A
1093A
1094A
259A
260A
266A
269A
280A
281A
282A
336A
416A
417A
421A
422A
423A
426A
427A
428A

LN/NH: 100296Santé    Health  
Canada Canada

Therapeutic Products Directorate  
Medical Devices Bureau  
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443A
489A
490A
492A
493A
494A
495A
496A
497A
500A
503A
504A
506A
507A
513A
535A
586A
587A
589A
683A
723A
724A
834A
845A
935A
936A
945A
946A
U385A
U386A

LN/NH: 100296Santé    Health  
Canada Canada

Therapeutic Products Directorate  
Medical Devices Bureau  
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